Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2022

     № 4
О внесении изменения в распоряжение

Финансового управления г. Таганрога

от 28.12.2021 № 93
 В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
 1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Таганрог», утвержденный распоряжением Финансового управления
г. Таганрога от 28.12.2021 № 93, изменение, изложив абзац второй пункта 4.1. раздела IV в следующей редакции:
«Учет денежных обязательств, предусмотренных пунктом 3, пунктом 6 и подпунктом 9.1 пункта 9 графы 1 Перечня документов-оснований осуществляется автоматически, без предоставления документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств.».
2. Заместителю начальника – начальнику отдела
контрольно-ревизионной работы Крыловой И.Г. направить настоящее распоряжение главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Город Таганрог» и Отделу № 15 Управления Федерального казначейства по Ростовской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Начальник Финансового
Управления г. Таганрога

     Н.Н. Протасова

2
2